中标结果公示

招标编号：晋政监招 20250626009

晋江市城镇污水收集处理一体化提升工程【晋江市金东路（潘径圆盘-晋南快通）排

水管网连通工程等 4个子项】施工监理于 2025年 07月 21日在晋江市公共资源交易中心

公开开标，并于 2025 年 07 月 22 日发布中标候选人公示，公示期已满。现将中标结果

公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人名称 福州成建工程监理有限公司

中标价

监理服务费暂定人民币 233.1万元。工程竣工结算时，以经有权

部门最终审定的本工程各子项施工结算总造价为各子项的监理服务费

的计费额计取并参照《国家发展改革委、建设部关于印发<建设工程监

理与相关服务收费管理规定>的通知》(发改价格[2007]670号)，专业

调整系数为 1.0，工程复杂程度调整系数为 1.0，高程调整系数为 1.0，

浮动幅度值为下浮 20%调整各子项的监理服务费。

2、否决中标候选人的情况及原因： 无 。

3、公示时间：2025 年 07月 28 日至 2025年 08 月 07日；

4、评标委员会成员名单：石黔灵、林结、郑跃胜、张娜、张玉洁

5、联系方式：

招标人：晋江市惠众水利投资开发建设有限公司（公章）

法定代表人或项目负责人：        （签字或盖章）

办公地址：晋江市崇德路 267号 3幢 1801室  邮政编码：362200

联系电话：15313235125    联系人：游工

招标代理机构：福建恒信工程咨询有限公司 （公章）

法定代表人或项目负责人：               （签字或盖章）

办公地址：泉州市洛江区安平路 4号洛江企业大厦 17层  邮政编码：362010

联系电话：13959738170/13505028203     联系人：叶红/柯佳玲

6、行政监督部门

名称：晋江市水利局

地址：晋江市世纪大道城市规划展馆四楼

联系电话：0595-85690257

日期：2025年 07 月 28日